クラス掲示
6/26 更新 実施期間を変更しました。

4/28 更新 提出方法を変更しました。

4/5 更新 再試験受験願の提出期限を５月２１日(木)に延長しました。

令和２年６月２６日

本科２～５年生 各位

                    教 務 主 事

第１～４学年履修科目の再試験について

 履修科目の再試験を下記のとおり実施しますので，受験を希望する学生は，再試験受験

願を提出してください。

記

１．対 象

   不可科目がある者。

２．成績評価

 再試験による成績評価の最高は６０点とする。

３．再試験受験願

(１)  成績通知表で再試験に該当するか確認してください。

(２) 受験希望者は，再試験受験願を５月２１日(木)《期限厳守》までに教務係

の電子メール（kyoumu@tokuyama.ac.jp）へ提出してください。

※再試験受験願は，各科目担当教員（非常勤講師含む）の事前の押印が

必要です。 ← 押印は省略できます。

(３) 再試験受験願の用紙はHPに掲載しています。

４．再試験の実施

受験願の受付開始日から１１月２０日（金）までに実施しますので，各科目担

当教員の指示を受けてください。

ただし，非常勤講師担当科目については，教務係の指示に従ってください。